'A-

1SPPACOTI £j*J)
CUIDANDO DA NOSSA GENTE \% Pa9,na o7

AVISO DE LICITAÇÃO
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI - AVISO DE LICITAÇÃO. A
Pregoeira da Prefeitura Municipal de Pacoti, torna público para conhecimento dos interessados, que
se encontra aberta, para cadastramento de propostas de preços, a licitação na Modalidade de Tomada
de Preço - TP que será realizada no dia 26 de julho de 2022 às 09h:30min (horário de Brasília) na
sede da Comissão de Pregão Situada a Avenida Coronel José Cicero Sampaio - N° 663 - Centro -
Pacoti - Ce conforme especificado no Edital N° 0707.01/2022-TP com o seguinte objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A ELABORAÇÃO DO PLANO MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO TERRITORIAL DO TURISMO DE PACOTI/CE. O Edital encontra-se na íntegra na
Sede da Comissão de Pregões, Avenida Coronel José Cicero Sampaio - N° 663 - Centro - Pacoti -
Ce, no horário de 08:00h às 12:00h site do ww.tce.ce.gov.br/licitações e https://www.pacoti.ce.gov.br/.
SASCKELLY PESSOA PEREIRA -Pregoeira Municipal.

A SER PUBLICADO DIA 08 DE JULHO DE 2022

JORNAL O POVO
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO - DOU

r

PAÇO DO GOVERNO MUNICIPAL
AVENIDA CORONELJOSÉ CICERO SAMPAIO-N° 663-CENTRO-PACOTI-CEARÁ

CNPJN° 07.910.755/0001-72-CGF N° 06.920.183-8